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Ny ägare stärker Ambea 
 
Ambea AB med dotterbolagen Carema Care, Carema Sjukvård och Mehiläinen har fått 
ny ägare i form av Triton. Affären förväntas vara slutförd i slutet av mars genom att 
nuvarande majoritetsägarna 3i och GIC säljer sina aktier till Triton. 
 
- Vi har tillsammans med 3i gjort stora framsteg i utvecklingen av företaget sedan 2005. Jag 
vet att Triton delar uppfattningen om hur man driver ett vård och omsorgsföretag med kvalitet 
i fokus och jag tycker det ska bli mycket spännande att tillsammans med våra nya ägare 
fortsatt utveckla bolaget, säger Ralph Riber, vd och koncernchef Ambea AB. 
 
- Det är samtidigt viktigt att framhålla till alla våra kunder, medarbetare, patienter och 
omsorgstagare att Ambeas ägarbyte inte alls påverkar den dagliga verksamheten i våra 
dotterbolag. Den fortsätter precis som vanligt och vår mission är som tidigare; Time to Care. 
 
Triton, med kontor i Stockholm, Frankfurt och London, har betydande erfarenhet av att i 
partnerskap med företagsledningar driva strategisk utveckling och har tidigare erfarenhet från 
placeringar i det världsledande svenska diagnostikföretaget Phadia. Bland investerare i 
Tritons fonder återfinns försäkringsbolagen Skandia och Länsförsäkringar i Sverige samt 
försäkringsbolaget Tapiola och Kommunernas pensionsförsäkring i Finland (Kuntien). 
 
- Vi är imponerade av Ambea utifrån flera perspektiv, inte minst dess styrka och kvalitet i 
verksamhet och förvaltning. Ambea har en stabil och mångsidig plattform för fortsatt tillväxt 
som den ledande leverantören av vård och omsorg i Norden. Vi ser verkligen fram emot att 
stödja ledning och anställda i nästa fas av bolagets utveckling, säger Magnus Lindquist, 
partner på Triton. 
 
3i har varit majoritetsägare sedan 2005 och är mycket nöjda med bolagets utveckling under 
denna period. 
 
- Ambea har fördubblat sin omsättning sedan 2005. Det är en imponerande utveckling och vi 
har kunnat glädja oss åt ett stort engagemang och fokus hos både ledning och medarbetare 
inom koncernen och dess bolag, säger Tomas Ekman, partner på 3i Nordic. 
 
Affären förväntas vara slutförd i slutet av mars då Triton tar över ägarskapet av Ambea 
tillsammans med ledande befattningshavare i Ambea.  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Ralph Riber, vd och koncernchef Ambea AB, +46 708 75 66 89 
Matti Bergendahl, st koncernchef  Ambea AB och vd Mehiläinen Oy, +35 840 833 5461 
Magnus Lindquist, partner Triton, +46 8 50 55 96 05 
Tomas Ekman, partner 3i Nordic, +46 8 50 61 01 33 
Kenneth Wall, informationsdirektör Ambea AB, +46 733 77 50 20 
 
 



 

 
 
 
Ambea samlar ett brett spektrum kompetenser inom både privat och offentligt finansierad vård och omsorg. 
Verksamheten bedrivs inom dotterbolagen Carema Sjukvård, Carema Omsorg och Mehiläinen i Sverige, Norge 
och Finland. Med ca 600 enheter är Ambea ett av nordens största vård- och omsorgsbolag. Ambea har som 
vision att bli förstahandsvalet på marknaden genom att utveckla vård och omsorg med kvalitet och nytänkande. 
Koncernen omsätter drygt 7 miljarder kronor och har ca 9 500 årsanställda. Huvudägare är 3i som inkluderat 
deras förvaltade fonder har över 75 procent av aktierna. Läs mer på www.ambea.com 
 
Triton är en private equity-investerare med stark närvaro i Norden. Tritons kontor ligger i Stockholm, Frankfurt 
och London med affärsmässigt fokus i Norden och tysktalande länder i Europa. Triton investerar i 
marknadsledande verksamheter med stark företagsledning för att bygga långsiktiga värden. Hälsa och 
tjänstesektorn är två områden där Triton genomfört betydande investeringar de senaste åren – exempel är 
Phadia, Semper, Bravida och Puukeskus.  
 
3i är internationellt ledande inom private equity. Vi fokuserar på buyouts, growth capital samt infrastruktur och 
investerar över hela Europa, Asien och Nordamerika. Våra konkurrensfördelar är vårt internationella nätverk samt 
styrkan och bredden i 3is relationer med marknaden. Detta bidrar till att vi skapar värden för våra portföljbolag, 
aktieägare och investerare. 3i ingår i FTSE100-index och är noterat på Londonbörsen. Läs mer på 
www.3i.com/sweden 
 
 


